151
«
WRF07
Комнатная панель для измерения температуры, задания уставок, регулирования скорости вентилятора, выбора режима
работы и т.д. Панели исполнятся в дизайне различных европейских производителей фурнитуры для выключателей. В
зависимости от выбранного дизайна, можно использовать задатчики уставки, кнопки, переключатели и светодиоды для
индикации состояния, а так же делать индивидуальные символы/надписи на панели. Устройство предназначено для
инсталляции в стандартную монтажную коробку (подрозетник).

КОМНАТНЫЕ ПАНЕЛИ УПРАВЛЕНИЯ/КОНТРОЛЛЕР  КОМНАТНЫЕ ПАНЕЛИ УПРАВЛЕНИЯ
Пример заказа индивидуального артикула:
WRF07 | PSD | FeT | BTyp2 | Gira Esprit | Poti_aktiv
WRF07 = Продукт
PSD = Потенциометр, Переключатель, Светодиод
FeT = Измерительный элемент
BTyp2 = Вид надписи Тип 2
Gira Esprit = Программа Gira Esprit
Poti_aktiv = Активный потенциомерт 0..10 V
P = Потенциометр, PTD = Потенциометр, Клавиша, Светодиод, PSD = Потенциометр, Переключатель, Светодиод
Наименование артикула: Продукт | Упр. элементы | Датчик | Вид надписи Тип |
 Программа | Цвет | Потенциометр | Светодиод
                               4 / 5
155
«
Комнатная панель 0..+50 °C – 0..10 V, активный потенциометр RU2
описание продукта входные 0..10 V арт.
WRF07 P TRV3 BTyp1 Gira E2 чисто-белый - 1 243902
WRF07 PTD TRV3 BTyp1 Gira E2 чисто-белый, LED зеленый - 1 369602
WRF07 PSD TRV3 BTyp1 Gira E2 чисто-белый, LED зеленый - 1 332132
WRF07
КОМНАТНЫЕ ПАНЕЛИ УПРАВЛЕНИЯ/КОНТРОЛЛЕР  КОМНАТНЫЕ ПАНЕЛИ УПРАВЛЕНИЯ
Опции
описание продукта
Переключатель коромысло  S с  3-я положениями (FS3: 1-0-2)
Фурнитура серии Busch-Jaeger Busch-balance® SI | Reflex SI
Фурнитура серии Berker S.1 | Jung A 500 | Merten M-Smart | Gira E3
Фурнитура серии Gira Esprit
Фурнитура серии нержавеющая сталь | стекло | алюминий (других производителей)
Другие производителей фурнитуры
Надписи Typ 2 (BTyp2)
Надписи Typ 6 цветные красный-голубой (BTyp6)
Аксессуары AS1
описание продукта арт. штока
PSU-UP 24 - подразеточный блок питания24 V (80..240 V ~ -> 24 V = 0,5 A) 645737
Ко
мн
ат
ны
е п
ан
ел
и
уп
ра
вл
ен
ия
/к
он
тр
ол
ле
р
Наименование артикула: Продукт | Упр. элементы | TRV3 | Вид надписи Тип |
Программа | Цвет| Светодиод
Примеры дизайна
WRF07 PSD Merten Artec
Индивидуальные надписи
WRF07 P2D Berker K.1 полярный
белый мини переключатель
WRF07 PTD Jung LS
Нержавеющая сталь BTyp6
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)